
STORNO PODMÍNKY A POJIŠTĚNÍ POBYTU


Do jednoho týdne od potvrzení rezervace je nutná úhrada zálohy ve výši 50% z celkové 
ceny ubytování. V případě, že tato záloha nebude ani po upomínkách řádně uhrazena, 
rezervace bude zrušena. Dojde-li ke stornování ubytování, záloha ve všech případech 
propadá ve prospěch Jupiterwellness a zaniká nárok na její vrácení. Při změně termínu do 
14 dní před příjezdem je záloha platná v novém termínu.


Veškeré pobyty a jejich případné storno v našem objektu lze pojistit již za několik

desítek korun. Lze pojistit zálohu v plné výši až do dne příjezdu nebo i během pobytu.

Nestane se tak, že například den před příjezdem Vám nebude vrácena záloha, nebo

celá částka za pobyt. Pokud se tedy stane, že nebudete moci na pobyt přijet, nebo

například onemocníte během pobytu, lze toto krýt až do 100% vydané částky. Pojištění

je nutné sjednat do 24h od koupě, nebo zaslání zálohy na pobyt.


Generali česká Poj: pojištění storna cesty se sjednává pro případ finanční ztráty, kterou

představují náklady, které musel pojištěný nenávratně vynaložit v souvislosti se zrušením

cesty, které v této souvislosti nenávratně vynaložil na ubytování, jelikož se uhrazená

záloha na pobyt nevrací.


www.generaliceska.cz, Naděžda Svačinová, nadezda.svacinova@generaliceska.cz

mobil. 776 169 187


STORNO PODMÍNKY VOUCHERU


• Pokud si zákazník koupí náš voucher, musí ho do roka od koupě uplatnit


• Nevyužité vouchery se po uplynutí jejich

http://www.generaliceska.cz
mailto:nadezda.svacinova@generaliceska.cz
tel:776169187

